
ATL di Cuneo

Anno 2018

Presenze totali 2018: 1.121.141

Differenza Presenze rispetto al 2017: 20.121 (1,83%)

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
852.119 76,00% 76,00%
81.799 7,30% 83,30%
36.810 3,28% 86,58%
26.621 2,37% 88,96%
22.995 2,05% 91,01%
14.706 1,31% 92,32%
7.908 0,71% 93,03%
7.757 0,69% 93,72%
6.064 0,54% 94,26%
5.689 0,51% 94,77%
5.571 0,50% 95,26%
4.649 0,41% 95,68%
4.531 0,40% 96,08%
4.276 0,38% 96,46%
3.946 0,35% 96,82%
3.646 0,33% 97,14%
2.343 0,21% 97,35%
2.240 0,20% 97,55%
1.816 0,16% 97,71%
1.438 0,13% 97,84%
1.433 0,13% 97,97%
1.310 0,12% 98,08%
1.258 0,11% 98,20%
1.249 0,11% 98,31%
1.100 0,10% 98,41%
1.078 0,10% 98,50%
1.072 0,10% 98,60%
1.065 0,09% 98,69%
1.045 0,09% 98,79%

13.516 1,21% 100,00%
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9 - Romania
10 - Altri Paesi Europei

11 - Danimarca
12 - Polonia
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14 - USA
15 - Cina

16 - Svezia
17 - Finlandia

18 - Russia
19 - Altri Asia
20 - Canada

21 - Corea Sud
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23 - A. P. Centro e Sud America
24 - Argentina

25 - Brasile
26 - Portogallo
27 - Giappone
28 - Rep. Ceca

29 - Bulgaria
30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 852119; 76%

Estero; 269022; 24%

Regione Piemonte Osservatorio Turistico Regionale

VisitPiemonte 32/47



ATL di Cuneo

Anno 2018

Arrivi totali 2018: 364.145

Differenza Arrivi rispetto al 2017: 8.367 (2,35%)

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
268.886 73,84% 73,84%
34.315 9,42% 83,26%
14.944 4,10% 87,37%
8.146 2,24% 89,60%
7.173 1,97% 91,57%
5.396 1,48% 93,06%
2.688 0,74% 93,79%
1.954 0,54% 94,33%
1.861 0,51% 94,84%
1.847 0,51% 95,35%
1.809 0,50% 95,85%
1.447 0,40% 96,24%
1.179 0,32% 96,57%
1.150 0,32% 96,88%

944 0,26% 97,14%
750 0,21% 97,35%
733 0,20% 97,55%
639 0,18% 97,73%
536 0,15% 97,87%
536 0,15% 98,02%
480 0,13% 98,15%
432 0,12% 98,27%
420 0,12% 98,39%
402 0,11% 98,50%
374 0,10% 98,60%
338 0,09% 98,69%
305 0,08% 98,77%
290 0,08% 98,85%
277 0,08% 98,93%

3.851 1,06% 100,00%
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Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 268886; 74%

Estero; 95259; 26%
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Offerta Ricettiva - ATL Cuneo

2009 - 2018
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